Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2013

                           №  4421
г.Волгодонск

О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», рассмотрев заявление ООО «Донской привоз» от 16.10.2013 (вх.№2770/7.1-35) о прекращении управляющей рынком компании ООО «Донской привоз»  деятельности  по организации розничного рынка по адресу:ул.Ленина,109
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:

1.1 Постановление главы города Волгодонска от 09.06.2007 №1753           «О выдаче разрешений на право организации розничного рынка».

1.2 Постановление главы города Волгодонска от 03.10.2007 №2869            «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка и изменении типов специализированных рынков».

1.3 Постановление Мэра города Волгодонска от 15.08.2008 №2014 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка «Донской привоз».

1.4 Постановление Администрации города Волгодонска от 10.05.2011 №1090 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка ООО «Донской привоз».

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                В.А.Фирсов
Проект постановления вносит отдел потребительского

рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей